Q/flun^íci^ta/ <la ^^la/ricia^ <íe ^^tcx^K/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

EkííK

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 462/2022
Na 13^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2022 Solicita 3 aquisição de 02 (dois) veículos para a
Defesa Civil do Município de São Roque.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a aquisição de 02 (dois) veículos para a Defesa Civil do Município de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo equipar a

Defesa Civil de São Roque com esses tão importantes veículos novos, para a

ampliação dos seus trabalhos em face da demanda pelos seus serviços prestados à

população.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de abril de 2022.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2022 -16:30 5400/2022

/vtc

(O

Oi N.
O O

in

^ o
Q) CT

IO «O
OO ü

O °
CO 0)
0 c
01 t
CO o

lÜ Q>

oS

nq|
5 o
< s

< 0
a 3
_ D-

2 9
< o
_| 03

-1 58

55

aiQ-ü
0^
c ̂

c ̂£ o

:5>ra
■D O
O.S2
•o ^

c i5
gl

•cê"
o 0

"O w
TO Q)

'5.9
'O ^
o

^0 g
S-i
c -c
0 o

Í2
ü £2

a^
S o
CO o
liJ 0

0
CL